様式例の３
　　年　　月　　日

京都府織物・機械金属振興センター所長　様
[bookmark: _GoBack]
依頼者の住所又は所在地
依頼者の名称及び
代表者の氏名				印

共同出願依頼書

京都府織物・機械金属振興センターと　　　　　　とで共同開発した「　　　　　　　　　」に係る特許を受ける権利の持ち分を下記のとおりとすることを依頼します。
なお、本発明の特許出願、出願審査の請求、登録等に要する費用については、下記の持ち分の割合で負担することといたします。
又、本発明を実施しようとするときは、別に実施契約を締結することとし、実施契約で定める実施料を支払うことといたします。

記

	発 明 者 の 所 属
	持 ち 分 の 割 合

	京　都　府